R.033.1.2012
(2012/015571)

	Pomoc Polonii i Polakom za granicą 


	lp.
	podmiot
	adres

	nazwa zadania
	proponowana wysokość dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	STOWARZYSZENIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ                        RYBNIK-EUROPA
	ul. Floriańska 1                                      44-217 Rybnik
	Nauka i wypoczynek dzieci                           z partnerskiego miasta Bar na Ukrainie
	10 000,00 zł 

	 
	 
	 
	 
	10 000,00 zł 
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